
ZARZĄDZENIE NR 369/2026 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 12 lutego 2026 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 roku poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 roku poz. 1483 z późn. zm.), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr XIX/147/2025 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze 

Wielkie z dnia 18 grudnia 2025 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 

2026 z późn. zm. wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 3 do uchwały nr XIX/147/2025 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 18 grudnia 2025 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2026 z późn. 

zm. wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B65C947E-1F3E-4D5F-99DB-41A51A6495FF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 641 946,74 10 665 346,74

Urzędy wojewódzkie 164 777,00 168 344,27

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 567,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 260 521,14 8 280 353,87

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 85 000,00 81 432,73

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 400,00

758 Różne rozliczenia 602 000,00 578 600,00

Rezerwy ogólne i celowe 552 000,00 528 600,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 76 600,00

86 629 124,13 86 629 124,13Razem:

75818 -23 400,00

-23 400,00

0,00

75011

-3 567,27

23 400,00

-23 400,00

3 567,27

3 567,27

75023 19 832,73

23 400,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2026 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  369/2026
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B65C947E-1F3E-4D5F-99DB-41A51A6495FF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 832 082,60 23 400,00

75023 122 284,00 23 400,00

6060 0,00 23 400,00

0,00 23 400,00

0,00 23 400,00

Własne 0,00 23 400,00

758 100 000,00 - 23 400,00

75818 100 000,00 - 23 400,00

6800 100 000,00 - 23 400,00

100 000,00 - 23 400,00

100 000,00 - 23 400,00

Własne 100 000,00 - 23 400,00

20 198 921,40 0,00

Różne rozliczenia

Zakup szaf biurowych; 7502-W

Inne

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Inne

Razem

76 600,00

23 400,00

76 600,00

76 600,00

76 600,00

76 600,00

76 600,00

20 198 921,40

Zmiany w wykazie wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych Gminy Godziesze Wielkie w 2026 roku

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 855 482,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 684,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 400,00

23 400,00

23 400,00

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  369/2026
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B65C947E-1F3E-4D5F-99DB-41A51A6495FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 369/2026 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 12 lutego 2026 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2026 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale 750 w rozdziale 75011  wprowadza się wydatki w kwocie 3 567,27 zł w celu 

zapewnienia środków na zwrot dotacji z zakresu spraw obywatelskich pobranej w 2025 roku 

w nadmiernej wysokości  z przeniesienia wydatków z rozdziału 75023 § 4700 w kwocie 

3 567,27 zł; 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale 750 w rozdziale 75023 w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 23 400,00 zł (dotyczy zadania Zakup 

szaf biurowych; 7502-W). W związku z koniecznością realizacji zadań inwestycyjnych i 

zabezpieczenia środków na zawarcie umowy z wykonawcą, rozwiązuje się rezerwę celową 

utworzoną w uchwale nr XIX/147/2025 z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Godziesze Wielkie na 2026 rok. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 86 629 124,13 0,00 86 629 124,13 
wydatki majątkowe, w tym: 20 198 921,40 0,00 20 198 921,40 

Administracja publiczna 832 082,60 23 400,00 855 482,60 
Różne rozliczenia 100 000,00 -23 400,00 76 600,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B65C947E-1F3E-4D5F-99DB-41A51A6495FF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 369/2026 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


